
UCHWAŁA Nr 0007.XXXII.36.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 sierpnia  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXV.77.2016 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2016 roku              

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2017-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.       

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Finansów 

 z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U 

z 2015 r., poz. 92 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krzyżanowice na lata 2017-2020 poprzez 

wydłużenie jej do 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Dokonuje się wydłużenia Wieloletniej Prognozy Finansowej do 2021 roku w związku 

z wydłużeniem minimalnego okresu kredytowania w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz dostosowano plan dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów do aktualnego planu budżetu. Dokonano również odpowiednich zmian  

w planach dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w latach następnych w związku 

z przesunięciem realizacji lub aktualizacją nakładów na przedsięwzięciach. 

2. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozie Finansowej poprzez: 

- wprowadzenie przedsięwzięcia „READY TO HELP” – system wspólnej ochrony gmin 

granicznych w Euroregionie Silesia”, 

- aktualizację nakładów wraz ze zmianą terminu na „Termomodernizacji ZSO Tworków 

i Termomodernizacji ZSO Chałupki”, 

- aktualizacją nakładów wraz ze zmianą terminu na przedsięwzięciu „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu” z związku z koniecznością utrzymania trwałości projektu, 

- aktualizacją nakładów na przedsięwzięciu „Budowa ośrodka integracji i aktywności społecznej 

w Rudyszwałdzie”, 

- aktualizacją nakładów na przedsięwzięciu „Przebudowa ul. Zamkowej i Parkowej 

w Tworkowie”,     

- aktualizację limitów zobowiązań.       

 


























